

Accumulator Holding ApS

Vesterbrogade 5B, 1. th., 3250 Gilleleje

CVR-nr. 35 14 19 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Lundshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Accumulator Holding ApS Vesterbrogade 5B, 1. th. 3250 Gilleleje |
| | CVR-nr.: 35 14 19 87 |
| | Stiftet: 9. marts 2013 |
| | Hjemsted: Gribskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Kim Lundshøj |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362.785 mod 273.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.275 | -6.373 |
| Bruttoresultat | -6.275 | -6.373 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 360.711 | 279.532 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -62 | 0 |
| Resultat før skat | 354.374 | 273.159 |
| Skat af årets resultat | 8.411 | 0 |
| Årets resultat | 362.785 | 273.159 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 362.785 | 273.159 |
| Disponeret i alt | 362.785 | 273.159 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>924.641</u> | <u>563.930</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>924.641</u> | <u>563.930</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>924.641</u> | <u>563.930</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>20.526</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>20.526</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.585</u> | <u>10.922</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>25.111</u> | <u>10.922</u> |
| | Aktiver i alt | <u>949.752</u> | <u>574.852</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 826.237 | 463.452 |
| Egenkapital i alt | 906.237 | 543.452 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.150 | 25.150 |
| Selskabsskat | 12.115 | 0 |
| Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.515 | 31.400 |
| Gældsforpligtelser i alt | 43.515 | 31.400 |
| Passiver i alt | 949.752 | 574.852 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 463.452 | 543.452 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 362.785 | 362.785 |
| | 80.000 | 826.237 | 906.237 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 483.930 | 204.398 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 360.711 | 279.532 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 844.641 | 483.930 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 924.641 | 563.930 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Accumulator Holding ApS |
|---|-----------|----------------|----------------|---|
| Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark | 100 % | 924.641 | 360.711 | 924.641 |
| | | 924.641 | 360.711 | 924.641 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.